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ÖVERBLICK

Fantastisk duplex takvåning i Poble Sec, med fyra sovrum,
stort vardagsrum, multifunktionsrum, 30 m2 terrass och
parkeringsmöjlighet på gården.

Upptäck denna otroliga takvåning i 2 plan i en byggnad från 1989! Detta är en unik
möjlighet att köpa en rymlig och välplacerad bostad med exceptionella egenskaper.
Låt oss visa dig vad detta hem erbjuder dig:

På första våningen hittar vi ett rymligt vardagsrum med en rymlig balkong, perfekt för
att njuta av utsikten och koppla av utomhus.

Nattområdet har fyra sovrum: det största med eget badrum för större komfort och
avskildhet. Dessutom finns det ytterligare ett badrum som delas mellan de andra
sovrummen.

Det fristående köket har också ett soligt galleri med en tvättstuga som ger tillgång till
andra våningen.

På andra våningen väntar ett flerfunktionsrum på mer än 30 m  , perfekt för att
anpassa det efter dina behov och ett generöst förvaringsutrymme för att hålla allt
snyggt och organiserat. Å andra sidan kommer du också att njuta av en imponerande
30 m  terrass med en privilegierad orientering, där du kan leva oförglömliga stunder i
det fria.

Detta hus är i gott skick, även om det kan vara möjligt att reformera det enligt dina
önskemål, sedan den senaste renoveringen genomfördes för några år sedan. För att
garantera din komfort under hela året, har den kanaluppvärmning och
luftkonditionering, samt gasradiatorer.

Om du behöver parkering, oroa dig inte: du kan hyra en garageplats i samma byggnad
som nås från utsidan.

Missa inte denna möjlighet att göra denna duplex till ditt hem. Kontakta oss idag för
mer information och för att boka en visning.

lucasfox.se/go/bcn42368

Terrass, Hiss, Naturligt ljus, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga,
Luftkonditionering, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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